פיטר בירגר, תיאוריה של האוונגרד, רסלינג, 2007

בוריס גרויס, כוח האמנות, פיתום, 2009

גי דבור, חברת הראווה, בבל, 2001, עמ' 180, 191 – 192

מישל דה סרטו, המצאת היומיום, רסלינג, 2012

גליה יהב, מוסף גלריה, 2, הארץ, 11.3.2012

דפני ליף, מצאנו את הבית, Ynet, 3.9.2011

אפרים מאיר, פילוסופים קיומיים יהודים ברב שיח, מאגנס, תשס"ד, 2004

זיגמונד פרויד, תרבות בלא נחת, דביר, 1968

תומס פרידמן, הארץ, דה-מרקר 2.4.2012 עמ' 2

מרתה רסלר, בתוך ומחוץ לתמונה: על צילום, אמנות ועולם האמנות, פיתום, 2006

Theodor W. Adorno, Aesthetic Theory, The Athlone Press, 1997

Theodor W. Adorno, The Cultural Industry, Routledge, 1991